PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, TORNA PÚBLICO que publicou o EDITAL DE

DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, no dia

01/03/2023 e as informações constam nos sites www.indepac.org.br/concursos e

www.santaluzia.mg.gov.br .

Santa Luzia, 01 de março de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito Municipal

http://www.santaluzia.mg.gov.br/